
 

 

 

 

 

 

 

 

 

REJESTR INSTYTUCJI KULTURY 

PROWADZONY PRZEZ GMINĘ KŁODAWA 

  

 

Rejestr prowadzony jest zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru 

instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REJESTR INSTYTUCJI KULTURY PROWADZONY PRZEZ GMINĘ KŁODAWA 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Numer 

wpisu 

do 

rejestru 

 

Data wpisu 

do rejestru 

oraz daty 

kolejnych 

wpisów 

 

Pełna nazwa 

instytucji 

kultury 

wynikająca ze 

statutu 

Skrócona 

nazwa 

instytucji 

kultury,  

jeżeli jej 

używanie 

przewiduje 

statut 

 

Siedziba i adres 

instytucji kultury 

 

Oznaczenie 

organizatora 

instytucji 

kultury 

Oznaczenie 

podmiotu,  

z którym 

organizator 

wspólnie 

prowadzi 

instytucję 

kultury 

 

Akt  

o utworzeniu 

instytucji  

kultury 

 

Akt  

o nadaniu  

statutu  

instytucji  

kultury 

 

1. 

 

29.12.1992 r. 

29.04.1996 r. 

30.12.1997 r. 

28.07.1998 r. 

21.06.2000 r. 

25.06.2003 r. 

24.09.2003 r. 

27.11.2008 r. 

26.03.2009 r. 

30.03.2010 r. 

30.03.2011 r. 

31.03.2011 r. 

07.04.2011 r. 

10.05.2011 r. 

17.05.2011 r. 

15.03.2012 r. 

26.03.2012 r.  

20.03.2013 r.  

31.03.2014 r. 

23.03.2015 r.  

 

Gminny 

Ośrodek 

Kultury w 

Kłodawie z/s 

w 

Wojcieszycach 

 

 

GOK 

 

 

 

 

 

ul. Wspólna 45 

Wojcieszyce 

66-415 Kłodawa 

 

Gmina 

Kłodawa 

 

 

- 

 

Uchwała Nr 

XXVI/113/1992 

Rady Gminy 

Kłodawa 

w sprawie: 

utworzenia 

Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kłodawie 

 

Uchwała Nr 

XIX/104/1996 

z dnia 29 kwietnia 

1996 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego 

Ośrodka Kultury 

(Statut stanowi 

załącznik do uchwały) 

 

 

2. 

 

13.02.2008 r. 

19.03.2009 r. 

25.03.2010 r. 

21.03.2011 r. 

 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Kłodawie 

 

GBP 

 

Ul. Gorzowska 22 

66-415 Kłodawa 

 

Gmina 

kłodawa 

 

 

- 

 

Uchwała Nr 

XIX/128/2008 

Rady Gminy 

Kłodawa 

 

Uchwała Nr 

XIX/128/08 z dnia 

13 lutego 2008 r. 

Rady Gminy Kłodawa 



08.06.2011 r. 

22.03.2012 r. 

14.03.2013 r. 

16.03.2014 r. 

23.03.2015 r. 

w sprawie: 

utworzenia Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

w Kłodawie 

 


